
                                      
 

 

VYSVĚTLENÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Modernizace venkovního sportoviště v areálu Bohemia  

– dodávka vybavení“ 

(2. vyhlášení – části 4, 6 a 7) 

 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  2 019 000,00 Kč bez DPH   

Datum zahájení řízení 20.12.2024 
  

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      
 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 13.01.2025 prostřednictvím e-mailu, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Žádost o vysvětlení – část 4 minigolf 

Dobrý den, 

připravuji nabídku do VŘ a narazila jsem na dost podstatnou chybu - podle mne... a to je rozměr drah 

ve specifikaci minigolfu.  

U klasického minigolfu - Miniaturgolfu - kde je délka dráhy 6250mm, je šířka dráhy 900mm a průměr 

kruhu 1400mm. Vy poptáváte šířku 500-900mm a ještě s odchylkou 10%...  což je 450-800mm. Pokud 

bych to takto vyrobila... hodně ušetřím na materiálu ale pro hráče z hlediska hry to bude velmi 

špatné...  tak Vám jen dávám vědět...   

Za mne bych požadovala klasické rozměry na délku 6250mm rozměr 900mm a kruh 1400mm. Pokud 

necháte takto nestandardní, tak i případný následný nákup náhradních dílů by byl drahý, protože vše 

by se muselo vyrábět na míru.  

  

 

Vysvětlení – část 4 minigolf 

Dobrý den, 

k výše uvedenému sděluje zadavatel následující: 

 

Výše uvedené (klasické) rozměry: délka dráhy: 6250mm a šířka dráhy: 900mm jsou v souladu 

s požadavky zadavatele, uvedenými ve Specifikaci vybavení k části zakázky č. 4 „minigolf“. V této 

Specifikaci vybavení je uvedeno:  

 
Šířka dráhy tak může být od 500 až do 900 mm, u obou těchto hodnot je navíc umožněna +/-10% 

odchylka.  

 

Zadavatelem akceptovatelná odchylka rozměrů (+/- 10%) má zamezit diskriminaci případných 

dodavatelů, kteří nabízejí minigolfové dráhy pouze v individuálních provedeních, obdobným těm 

klasickým.  

 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

Přílohy:  

 

 V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-01-14T08:23:37+0100




